Sezione

Udienze dal giorno

Numero N° Ruolo
1 1945/2017

Data Ora
02/12/2024
2 1993/2019

Data Ora
02/12/2024
3 2660/2016

Data Ora
02/12/2024
4 1124/2024

Data Ora
02/12/2024
5 1623/2024

09:30

09:30

10:00

10:00

# bunale Ordinario di Teramo

VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMQ

01/12/2024 al giorno 31/12/2024
DEL DOTTOR CAPANNA PISCE ERIKA

ASSIS. DAL SEGRETARIO . ...... ... ... i

AULA - STANZANUM. . ... it e i i

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



10

Data Ora
02/12/2024
840/2024

Data Ora
02/12/2024
38/2024

Data Ora
02/12/2024
3838/2021

Data Ora
02/12/2024
2869/2023

Data Ora
02/12/2024
1734/2019

10:00

10:15

10:30

11:00

11:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TOCTU
(Art.193)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TO CTU
(Art.193)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



Data Ora
05/12/2024
571/2022
11

Data Ora
05/12/2024
12 2375/2023

Data Ora
05/12/2024
25/11/2024

Sezione

09:30

09:30

09:30

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR CAPANNA PISCE ERIKA
ASSIS. DAL SEGRETARIO . ...... ...ttt
AULA - STANZANUM. ... .. e

Numero N° Ruolo

2678/2022
13
Data Ora
05/12/2024
1071/2024
14

10:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



15

16

17

18

19

20

Data Ora
05/12/2024
1383/2024

Data Ora
05/12/2024
1368/2024

Data Ora
05/12/2024
2852/2022

Data Ora
05/12/2024
2271/2023

Data Ora
05/12/2024
4285/2017

Data Ora
09/12/2024
1969/2019

10:00

10:00

10:30

11:00

11:00

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



21

22

23

24

25

Data Ora
09/12/2024
223/2021

Data Ora
09/12/2024
3130/2021

Data Ora
09/12/2024
2114-1/2010

Data Ora
09/12/2024
2536/2024

Data Ora
09/12/2024
3567/2022

09:30

09:30

09:30

10:00

10:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CORREZIO
NE
ERRORE
MATERIALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA



Data Ora
09/12/2024
25/11/2024

Sezione

11:00

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR CAPANNA PISCE ERIKA
ASSIS. DAL SEGRETARIO . ...... ...t
AULA - STANZANUM. ... .. e

Numero N° Ruolo
900/2024

26

Data Ora
09/12/2024
2953/2023
27

Data Ora
09/12/2024
28 192/2021

Data Ora
09/12/2024

11:00

11:30

12:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



29

30

31

32

33

2402/2017

Data Ora
09/12/2024
1554/2024

Data Ora
12/12/2024
785/2017

Data Ora
12/12/2024
1487/2019

Data Ora
12/12/2024
2377/2019

Data Ora
12/12/2024

12:30

09:00

09:30

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)



34 2562/2022 ATTESA

ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TO CTU
(Art.193)
Data Ora
12/12/2024 10:00
35 1620/2024
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE
Data Ora
12/12/2024 10:30
36 2208/2022 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI
DI PROVA
(Art.184)
Data Ora
12/12/2024 11:00
2494/2022
37 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE
Data Ora
12/12/2024 11:00
38 195/2023
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TO CTU
(Art.193)
Data Ora
12/12/2024 11:00
25/11/2024
& [bunale Ordinario di Teramo
Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR CAPANNA PISCE ERIKA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ...t ittt i e e APERTA A
AULA - STANZANUM. ... .. i ittt et taannn CHIUSA Al

Numero N° Ruolo Stato



39

40

41

42

43

PSS

44

45

1057/2024

Data Ora
12/12/2024
1519/2024

Data Ora
12/12/2024
639/2023

Data Ora
16/12/2024
2403/2023

Data Ora
16/12/2024
261/2020

Data Ora
16/12/2024
306/2021

Data Ora
16/12/2024
2975/2022

11:00

11:00

09:30

10:30

11:00

11:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



46

47

48

49

50

Data Ora
16/12/2024
1022/2024

Data Ora
16/12/2024
2379/2024

Data Ora
16/12/2024
2641/2022

Data Ora
16/12/2024
2267/2024

Data Ora
16/12/2024
2768/2023

Data Ora
16/12/2024

11:00

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE



51 2343/2024

Data Ora
19/12/2024
25/11/2024

Sezione

09:00

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR CAPANNA PISCE ERIKA
ASSIS. DAL SEGRETARIO . ...... ...t
AULA - STANZANUM. ... .. e

Numero N° Ruolo
2236/2016

52

Data Ora
19/12/2024
2745/2019
53

Data Ora
19/12/2024
54 1530/2022

Data Ora
19/12/2024

09:30

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)



55

56

57

58

59

1560/2023

Data Ora
19/12/2024
3012/2023

Data Ora
19/12/2024
1240/2023

Data Ora
19/12/2024
3153/2023

Data Ora
19/12/2024
800/2024

Data Ora
19/12/2024

09:30

09:30

10:00

10:00

10:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



60 1579/2024 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

Data Ora
19/12/2024 10:00
61 1676/2022

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

Data Ora
PSS 19/12/2024 10:30

62 427/2023 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI
DI PROVA
(Art.184)

Data Ora
19/12/2024 11:00
1837/2023
63 ATTESA

ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TOCTU
(Art.193)

Data Ora
23/12/2024 09:00
64 2873/2022

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

Data Ora
PSS 23/12/2024 09:30
25/11/2024

#bunale Ordinario di Teramo




Sezione

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR CAPANNA PISCE ERIKA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... it it iiae e
AULA - STANZANUM. . ... ... it i ettt e

Numero N° Ruolo
2851/2019

65
Data Ora
23/12/2024 10:00
795/2023

66
Data Ora
23/12/2024 10:00
67 324/2024

Data Ora
23/12/2024 10:00
68 2544/2022

Data Ora
23/12/2024 10:30
69 2855-1/2023

Data Ora
23/12/2024 10:30
70 2214/2024

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE



Data Ora
23/12/2024
71 3519/2022

Data Ora
23/12/2024
1587/2023
72

Data Ora
23/12/2024

25/11/2024

10:30

11:00

11:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TOCTU
(Art.193)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
RIMESSION
E AL
COLLEGIO
PER LA
DECISIONE



